
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/24 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w uchwale Nr XLVIII/251/22 Rady Miejskiej w Piątku z dnia 9 listopada 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat targowych na terenie Gminy Piątek oraz zarządzania 

poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 t.j.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłatach lokalnych na rok 2025 r. (Monitor Polski 

z 2024 r. poz. 716), Rada Miejska w Piątku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/251/22 Rady Miejskiej w Piątku z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat targowych na terenie Gminy Piątek oraz zarządzania poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Zarządza się pobór opłat określonych w § 1 w drodze inkasa opłaty targowej przez inkasentów: 

1) Kunowski Sławomir; 

2) Majchrzak Andrzej; 

3) Dzięgielewski Jacek; 

4) Lubelska Monika”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr Agnieszka Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9569


		2024-11-21T13:26:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




